



Grupo 1 - SERVICIO DE MONTAJES Y ALQUILERES

Contrato Abierto: No,

Abastecimiento Simultaneo: No

Precio Unitario

Item Código Catálogo Descripción

Atributos

Cantidad Monto (IVA Incluido)

Precio Total

Características

1	90151802-002	Toldo de 20x 10 con cerramiento y accesorios para montaje	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	-	10.000.000,00	20.000.000,00 procedencia:
2	90151802-002	Toldo de 6x4 con cerramiento y accesorios para montaje	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2,00	-	6.000.000,00	12.000.000,00 procedencia:
3	90151802-002	Toldo de 3x3 con cerramiento y accesorios para montaje	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	-	400.000,00	1.200.000,00 procedencia:
4	90151802-9997	Vallado metálico por metro lineal	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	50.000,00	5.000.000,00 procedencia:
5	90151802-006	sillas de plástico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	2.500,00	250.000,00 procedencia:
6	90151802-020	Mesa tipo tablón para 10 personas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	15,00	-	40.000,00	600.000,00 procedencia:
7	90151802-006	juegos de mesas y sillas rusticas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	-	180.000,00	1.800.000,00 procedencia:
8	90151802-006	Mesa rustica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	-	50.000,00	500.000,00 procedencia:
9	90151802-004	Mantel con pollerón color a elección	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	-	50.000,00	500.000,00 procedencia:
10	90151802-004	Mantel de plástico transparente grueso	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	50.000,00	50.000,00 procedencia:
11	90151802-001	Sistema de audio para 200 personas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	2.000.000,00	3.000.000,00 procedencia:

2.000.000

12	90151802-007	Basureros de 100 lts	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	5,00	-	30.000,00	150.000,00 procedencia: ✓
13	90151802-017	Banderines color a elección	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	10,00	-	20.000,00	200.000,00 procedencia: ✓
14	90151802-007	Bandeja de isopor pequeña	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	10,00	-	7.000,00	70.000,00 procedencia: ✓
15	90151802-007	Bandeja de Isopor mediano	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	10,00	-	10.000,00	100.000,00 procedencia: ✓
16	90151802-007	Bandeja de isopor grande	presentación: UNIDAD	10,00	-	15.000,00	150.000,00 procedencia: ✓
17	27112401-001	Grapadoras para madera	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	250.000,00	250.000,00 procedencia: ✓ marca: fabricante:
18	31162404-001	Carga para grapadora de madera	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	35.000,00	35.000,00 procedencia: ✓ marca: fabricante:
19	14121802-001	Papel film	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	50.000,00	50.000,00 procedencia: ✓ marca:
20	24111503-006	Bolsa transparente de polietileno 1/4	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	-	10.000,00	50.000,00 procedencia: ✓ marca:
21	24111503-001	Bolsa transparente de polietileno 1/2	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	-	15.000,00	75.000,00 procedencia: ✓ marca:
22	24111503-9997	Bolsa transparente de polietileno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	-	20.000,00	100.000,00 procedencia: ✓ marca:
23	24111502-003	Bolsa Kraff con visor pequeño	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	-	5.000,00	50.000,00 procedencia: ✓ fabricante:

24	24111502-003	Bolsa Kraff con visor mediano	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	-	10.000,00	100.000,00 procedencia: ✓	marca: fabricante:
25	24111502-003	Bolsa Kraff con visor grande	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10,00	-	14.000,00	140.000,00 procedencia: ✓	marca: fabricante:
26	31151506-002	Yute 1,5 mm en rollo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	85.000,00	85.000,00 procedencia: ✓	marca: fabricante:
27	90151802-017	Telas cuadrille color a elección	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	20,00	-	14.000,00	280.000,00 procedencia: ✓	
28	90151802-017	Telas colores a elección	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	20,00	-	16.000,00	320.000,00 procedencia: ✓	
29	90151802-035	Canastilla rustica de 80cm	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	3,00	-	75.000,00	225.000,00 procedencia: ✓	
30	90151802-035	Canastilla rustica de 50cm	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	3,00	-	45.000,00	135.000,00 procedencia: ✓	
31	90151802-035	Canastilla rustica de 30cm	presentación: UNIDAD	3,00	-	35.000,00	105.000,00 procedencia: ✓	marca:
32	24111503-9998	Bolsa con cierre magnético pequeño	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	-	2.000,00	10.000,00 procedencia: ✓	fabricante: marca:
33	24111503-9998	Bolsa con cierre magnético grande	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	5,00	-	5.000,00	25.000,00 procedencia: ✓	fabricante:
34	27112719-001	Pistola con silicona tamaño mediano	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	1,00	-	35.000,00	35.000,00 procedencia: ✓	fabricante:
35	27112719-001	Pistola con silicona tamaño grande	presentación: UNIDAD unidad de medida: Unidad	1,00	-	50.000,00	50.000,00 procedencia: ✓	
36	90151802-9997	cinta perimetral	presentación: UNIDAD	1,00	-	60.000,00	60.000,00 procedencia: ✓	

Servicio de transporte de toldos dentro de la gobernación de Concepción, sub sede Horqueta y en Concepción, sub sede Horqueta y en los catorce distritos

37	90151802-031	los catorce distritos	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	200,00	-	25.000,00	4.000.000,00	procedencia: 5.000.000
----	--------------	-----------------------	--------------------------	----------------------	--------	---	-----------	--------------	------------------------


Servicio de montaje y desmontaje para cada feria dentro de la gobernación de Concepción, sub sede Horqueta y en los catorce distritos

38	90151802-031	Horqueta y en los catorce distritos	unidad de medida: Unidad	presentación: UNIDAD	1,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00	procedencia: ✓
					Total por Grupo:		53.250.000,00		

Grupo 2 - SERVICIO DE CATERING PARA REUNIONES DE LA GOBERNACION DE CONCEPCION DE CONCEPCION Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo:

Item	Código	Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA)	Precio Total	Características
1	90101701-001		Servicio de cafetería	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	20.000,00	2.000.000,00	procedencia: fabricante:
2	90151802-019		servicio de mozo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3,00	-	250.000,00	750.000,00	procedencia: fabricante:
3	90101603-025		Agua mineral sin gas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	3.500,00	350.000,00	procedencia: fabricante:
4	90101603-024		Agua mineral con gas	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	100,00	-	3.500,00	350.000,00	procedencia: fabricante:
					Total por Grupo:		3.450.000,00		

Total General
Calculado: 56.700.000,00

Firma: 
Nombre: Juana Olmedo Vda de Chamorro
En calidad de: Propietaria

